
Afdeling Werkleiding Telefoon E-mail

Administratie AO en Financieel 0485 490 866 administratieAO@intos-gennep.nl

Manager Stephan Stevens 0485 490 813 stephans@intos-gennep.nl

Algemene Zaken

Manager Monique Engels 06 2262 9556 moniquee@intos-gennep.nl

Re-integratie & Participatie

Facilitair Richard Roosenboom 0485 490 805 facilitair@intos-gennep.nl

Marcel Derks 0485 490 802 facilitair@intos-gennep.nl

Magazijn Pascal Nogarede 0485 490 840 magazijn@intos-gennep.nl

Manager P & O Niek Geraedts 0485 490 887 niekg@intos-gennep.nl

Personeelszaken 0485 490 893 personeelszaken@intos-gennep.nl

Manager Productie Gert Assink 0485 490 810 gerta@intos-gennep.nl

Marcel Kunzler 0485 490 820 marcelk@intos-gennep.nl

QA Officer INTOS Gert-Jan Verdijk 0485 490 832 gertjanv@intos-gennep.nl

Afgiftepunt Kledingbank Limburg 0485 490 840

   DIA+ is geen afdeling van INTOS. Voor contact DIA+ verwijzen we u naar Dichterbij

Telefoonlijst
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